Alex. auctor ipsissima nostri verba habet, sed cor- rupta, et pro πάρατος legit παρευθός. Ἐν τούτῳ τῷ χρόνῳ νόσω κλιθεὶς [Scr. βληθεὶς] ὁ Οὐεσπασια- νὸς ὁ βασιλεὺς, παρευθὸς τελεύτη. Suspicio itaque auctorem nostrum scripsisse, πάρατος; ex quo nu- tans librarius, τοῦ ε, in αι, mutatione frequentis- sima, πάρατος fecit. Πάρστος autem reddo, mem- brorum vi soluta. Suetonius, *Albo repente usque ad defectionem soluta, imperatorem ait stantem mori oportere, dumque consurgit, ac nititur, inter manus sublevantium extinctus est.* Lectionem vero hanc confirmat Constantinus Manasses, in Vespasiano, tibi hæc habet :

Πάρετος γινόμενον δὲ τοῦ κράτος ἐκ γήρους, καὶ νόσω καταλύσαντος τὸν βίον, καὶ τὸ κράτος, Ἔτσι βασιλεύσαντος οὐ πλεῖον τῶν ἐντέα, Τίτος παρήλθε εἰς αὐτό; etc.

(51) Ὡν ἐνιαυτῶν οα'. Sueton. Extinctus est XIII Kalend. Julii annuum gerens ætatis sexagesimum ac nonum, superque mensem ac diem septimum.

(52) Ἀπλόθριξ, σπανὸς. Σπανὸς ad crinem refe- rendum existimo, et τὸ γένετον, aut quid tale sub- audiendum : σπανὸς τὸ γένετον supra habuit, de Hippolyto.

(53) Θεοτότος Δομετιανός. Quidni? seipsum enim ἀπεθέωσε. Cum enim omni flagitiorum genere pot- lisset, εαυτὸν ὁ ἄθεος τελευταῖον ἀπεθέωσε, inquit Cedrenus; *Deum se ipsum postremo appellari jussit.*

(54) Φιλόσοφος ἄκρως. Ἰμμο μυιοθήρας σοφιστί- σιμος. Bibliothecas tamen impensissime reparandas curavit, licet libros neglexit. Vide Suetonium in Domitiano, tit. 20.

(55) Καὶ ἐξείτασεν αὐτόν. Joannem apostolum sub Domitiano Patrum insulam relegatum scribit Irenæus, apud Eusebium; Romanum vero accersitum fuisse nullibi invenio.

IIODII NOTÆ.

(ο) Πάρατος. Lege πάρετος, mente captus, non ut Chilmeadus et alii interpretantur, membrorum vi soluta;

hoc autem exprobratus, in Patmum eum relegavit. Sed et alios etiam ex Christianis quamplurimos suppliciiis affecti: itaque fuga sibi consulentes, in Pontum se receperunt: sicut hæc a Bottio sapiente chronographo litteris tradita sunt.

Imperator autem Domitianus summe charum sibi habuit Paridem quemdam, **263** Prasinæ factionis saltatorem: cumque ob hoc a senatu, ipsoque etiam Juvenale poeta probriis lacessitus esset, Juvenalem in Pentapolim Libyæ relegavit; saltatorem vero muneribus onustum, Antiochiam magnam adire, ibique extra urbem habitare jussit. Paris itaque saltator Antiochiam profectus est, extraque urbem exstructis sibi suburbicanis ædibus balneoque, ibi habitavit. Ædes autem hæ usque adhuc visuntur: *Paradisus et Domus*, vocatæ. Ibi etiam in hortis, ædes illas a tergo respicientibus, mortuus Paris tumulo jacet conditus.